
Uchwała nr 20/16/17
Rady Pedagogicznej

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu
z dnia 5 czerwca 2017 roku

w sprawie wyboru Sportowców Roku w roku szkolnym 2016/2017.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.).

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,
co następuje:

§1
1) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu

w drodze uzgodnienia dokonała wyboru Sportowców Roku.
2) Sportowcami Roku są uczniowie klasy VI: Marcelina Burawa i Bartosz Mrowiec.
3) Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały.

§3
Treść uchwały wraz z załącznikami przekazuje się do wiadomości Organu

Prowadzącego Szkołę.

§4
Uchwała podlega ogłoszeniu w szkolnej „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie

Informacji Publicznej.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej



Załącznik nr 1
do uchwały nr 20/16/17
Rady Pedagogicznej z dnia 5 czerwca 2017 roku
w sprawie wyboru Sportowców Roku

UZASADNIENIE
WYBORU SPORTOWCÓW ROKU W ROKU SZKOLNYM 2017/2018

Bartosz Mrowiec - jest bardzo sprawny fizycznie, świetnie radzi sobie w grach

zespołowych. Jest liderem drużyny. Bartoszowi udaje się godzić trenowanie w dwóch

sekcjach na raz. Trenuje piłkę ręczną w MKS Ustroń i piłkę nożną w KS Nierodzim, gdzie

jest czołowym zawodnikiem. Był członkiem zwycięskiej drużyny w ramach programu

„Trzymaj Formę”.

Jest bardzo systematyczny, a swoją pozytywną postawą daje dobry przykład

rówieśnikom i młodszym kolegom.

Marcelina Burawa – wyróżnia się w grach zespołowych takich jak koszykówka,

piłka ręczna. Marcelina jest zazwyczaj najbardziej wartościową zawodniczką, która zdobywa

najwięcej punktów dla swojej drużyny. Jej umiejętności koszykarskie zaważyły

o zwycięstwie SP-6 Ustroń w rywalizacji szkół ustrońskich. Była członkiem zwycięskiej

drużyny w ramach programu „Trzymaj Formę”.

Jest bardzo lubiana, a swoimi umiejętnościami zachęca młodsze koleżanki i kolegów

do trenowania koszykówki.


